
Dz.U./S S186
27/09/2023
581517-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:581517-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Grodzisk Wielkopolski: Urządzenia do tomografii
2023/S 186-581517

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 995-00-36-856
Adres pocztowy: ul. Mossego 17
Miejscowość: Grodzisk Wielkopolski
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 62-067
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Linkiewicz-Mendel
E-mail: a.linkiewicz-mendel@spzoz-grodzisk.pl 
Tel.:  +48 614436505
Faks:  +48 614445720
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilakty

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.linkiewicz-mendel@spzoz-grodzisk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk


Dz.U./S S186
27/09/2023
581517-2023-PL

2 / 5

Numer referencyjny: SPZOZ.DLA.2301.03.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa tomografu komputerowego, oprogramowania PACS i serwera wraz z 
jego instalacją i dostosowaniem pomieszczenia do warunków wymaganych przepisami prawa, w tym sanitarno-
epidemiologicznych, szkoleniem personelu i obowiązkowymi przeglądami technicznymi w okresie gwarancji 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach realizowanego projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy 
zdrowia”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia) i Istotnych postanowieniach umowy - załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa tomografu komputerowego, oprogramowania PACS i serwera wraz z 
jego instalacją i dostosowaniem pomieszczenia do warunków wymaganych przepisami prawa, w tym sanitarno-
epidemiologicznych, szkoleniem personelu i obowiązkowymi przeglądami technicznymi w okresie gwarancji 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach realizowanego projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy 
zdrowia”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia) i Istotnych postanowieniach umowy - załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2023
581517-2023-PL

3 / 5

działanie 9.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałanie 9.1.1. Infrastruktura ochrony 
zdrowia Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy PZP, zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie ustanawia warunku;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie ustanawia warunku;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie ustanawia warunku;
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, 
że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 
3 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną dostawę do zamawiającego tomografu komputerowego, o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 1.000 000,00 zł brutto. Wykonawca wykazując spełnienie warunku udziału 
w postępowaniu w zakresie danej części zamówienia określonej w pkt. 4, może wykazać jego spełnienie 
wyłącznie na podstawie jednej zrealizowanej dostawy.
Zamawiający informuje, że nakłada na Wykonawcę obowiązek odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia 
dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego, a jakie będą 
udostępniane podmiotom zgłaszającym chęć udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia dotyczące umowy zawiera załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy.
Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego 
na warunkach ujętych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2023
581517-2023-PL

4 / 5

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/10/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk. Wykonawca, za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl może przed upływem terminu do składania wycofać ofertę.
Sposób dokonywania wycofania oferty zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje . Pozostałe informacje opisano w SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niepubliczne. Otwarcie ofert następuje bez udziału Wykonawców.
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego.
Pozostałe informacje opisano w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy w toku postępowania o zamówienie 
publiczne zawarto w rozdziale 18 SWZ.
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 18.3.2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-grodzisk
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
27/09/2023
581517-2023-PL

5 / 5

stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2023

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

		2023-09-27T06:30:18+0200
	ARHS SPIKESEED 3d9414584b686fac1d016a5fcfc6d7aae5213661




